

Změnový list		č. 2
Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek		
Objednatel:	Hlavní město Praha Magistrát hl. města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1	
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o. Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 26465728	
GP:	STARÝ A PARTNER s.r.o.	
TDS:	DK Invest Praha, s.r.o.	
SoD:	DIL/61/02/014859/2023	
Rekapitulace změn během výstavby (přílohy ZL č. 2):		
1 - Stavební úpravy základů a přízdívky a přízdívky venkovní terasy		60 444,95 Kč bez DPH
2 - Dřevěná konstrukce šikmých stěn - ostění u vstupu do objektu		52 662,54 Kč bez DPH
3 - Napojení střechy a fasády		45 094,31 Kč bez DPH
4 - Zpevněné plochy před objektem, úprava kanalizační šachty		86 594,26 Kč bez DPH
5 - Úprava podkladu vnitřní podlahy		113 966,28 Kč bez DPH
6 - Úprava vnějšího ostění u kruhových oken ve fasádě		53 529,74 Kč bez DPH
7 - Optický propoj objektů		84 460,75 Kč bez DPH
8 - Rozšíření přístupového systému		61 011,86 Kč bez DPH
9 - Doplnění pracovního lešení		62 638,74 Kč bez DPH
10 - SDK předstěny a podhled ve 2. NP		27 405,70 Kč bez DPH
11 - Oplechování vnějšího zatepleného potrubí VZT		94 098,87 Kč bez DPH
12 - Méněpráce		-64 114,60 Kč bez DPH
Zdůvodnění ZL (podrobný popis změn a zdůvodnění):		
1 - Po odbourání části terasy bylo zjištěno, že beton je nesoudržný a pro následné práce (montáž dlažby, montáž zábradlí) je nutné odbourat část základu a celou terasu opatřit bedněním a přibetonovat. Trhliny v povrchu betonu musí být zajištěny a spřaženy ocelovými sponami a zality epoxidovou pryskyřicí. Terasa u pavilonu C - demontáž a zpětná montáž betonové dlažby vč. podbetonování do roviny(původní povrch ve spádu). Tyto práce nejsou obsaženy v PD ani ve VV.		
2 - Ostění u vstupu do objektu: Provedení dřevěné konstrukce z dřevěných hranolů kotvených do betonu, osb desek, izolace minerální vatou a doplnění izolace PIR, není obsaženo ve VV (skladba f06).		
3 - Dle dodaného výkresu X1, byl doplněn podpůrný prvek přesahu střechy pro zajištění pevnosti konstrukce, není obsaženo ve VV.		
4 - Pro vytvoření kruhu jako ochrany kořenového systému stromu a ukončení betonové dlažby určil GP betonové palisády, ty jsou použity i v okolních plochách. Jedná se o navýšení počtu oproti VV. Revizní šachta RŠ04, před objektem, byla projektantem určena pro připojení objektu na splaškovou kanalizaci (změna oproti PD). Šachta se musí vyrovnat do úrovně dlažby, osadit poklopem a upravit dno pro odtok splaškových vod z objektu. na základě požadavku GP doplněn okapový chodbník u zadní části objektu.		
5 - Dle technologického předpisu na montáž navržené podlahové krytiny, nelze lepit tuto krytinu přímo na anhydritový potěr. Je nutné plochu nejprve zbrousit, provést penetraci a nivelační stěrku. Není obsaženo ve VV.		
6 - Dle dodaných detailů od projektanta, byla vyrobena kostrukce pro montáž ostění a ukončení folie kruhových oken. Není obsaženo ve VV.		
7 - Na základě požadavku DDM je vytvořen propoj mezi stávající budovou a přístavbou přes optický kabel namísto metalického kabelu.		

8 - Na základě požadavku DDM je doplněna čtečka a klávesnice přístupového systému pro levé dveře OK02 a ele. zámek a čtečka pro ovládání dveří do místnosti 1.06 - není obsaženo ve VV. Doplněné kabelové trasy pro profese ÚT VZT CHL - není obsaženo ve VV. Doplnění požadovaných spínačů ovládání VZT a zásuvek ve 2.NP

9 - Lešení: Pro montáž skladby střechy v interiéru a pro zajištění bezpečnosti práce, je nutné vytvořit pracovní podlahu lešení ve v výšce + 6,87m a +2,8 včetně podepření - není obsaženo ve VV.

10 - Kvůli trasám instalací ele. a klima. je nutné zhotovit předstěny a podhled v 2. NP, který je zakryje. Tyto instalace nejdou zavbudovat do ŽB konstrukce. Doplněna reviz. dvířka do SDK předstěn pro přístup ke slaboproudému zařízení - není v PD ani ve VV

11 - Na základě požadavku projektanta doplněno oplechování izolace vnějšího vzduchotechnického potrubí v barvě RAL 7016 - není ve výkazu výměr. Doplněna položka izolace vnitřního VZT potrubí - není ve výkazu výměr.

12 - Odečteno potrubí DN 150 a kanalizační šachty - změna trasy splaškové kanalizace. Odečteno nerealizované zábradlí. Odečten původní optický kabel vč. chráničky a metalické kabely na propojení EZS - tyto kabely jsou nahrazeny jedním optickým s více vlákny.

Všechny odsouhlasené změny budou zaznamenány v dokumentaci skutečného provedení stavby, kterou zajišťuje zhotovitel.

K podrobnému popisu změn včetně jejich zdůvodnění je přiloženo vyjádření TDS ke změnám během výstavby, které tvoří přílohu tohoto změnového listu.

Změnový list č. 2 má termínový dopad do plnění díla. Z důvodu navýšení rozsahu prací a s tím spojeným dodržováním technologických postupů prací a změn během výstavby s přepočtem na normohodiny se doba plnění prodlužuje o **39** kalendářních dnů, tj. do **1. 4. 2024**.

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), položek ÚRS a tržních cen:

Vícepráce - rozpočet 1 - 11

Méněpráce - rozpočet 12

Kalkulace ZL:

	vícepráce	741 908,00
	méněpráce	-64 114,60
	Celkem bez DPH	677 793,40

Za zhotovitele: IM-stav Praha s.r.o.

Dne: 10.01.2024 Vypracoval: [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr :
Projektant odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů SoD dle s

Dne: 10.01.2024 za projektanta : [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření TDS:
TDS odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů [redacted] a jeho ocenění zhotovitelem

Dne: 10.01.2024 za TDS: [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření objednatele:
Objednatel souhlasí s předloženým ZL na základě vyjádření projektanta (AD) a TDS

Dne: 10.01.2024 za objednatele : Ing. Pavel Gangur Podpis: [redacted]

Vyjádření Zástupce DDM Prosek:
Zástupce DDM souhlasí s požadavky DDM v rámci ZL

Dne: 10.01.2024 za uživatele: [redacted] Podpis: [redacted]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-11-01

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		677 793,40	820 130,01
VCP1	Úprava venkovní terasy základů a přízdívky terasy	60 444,95	73 138,39
VCP2	Dřevěná konstrukce šikmých stěn u vstupu do objektu	52 662,54	63 721,67
VCP3	Napojení střechy a fasády	45 094,31	54 564,12
VCP4	Zpevněné plochy před objektem	86 594,26	104 779,05
VCP5	Vnitřní podlahy	113 966,28	137 899,20
VCP6	Kulatá okna - kce pro fasádu	53 529,74	64 770,99
VCP7	Slaboproud - Optický propoj objektů	84 460,75	102 197,51
VCP8	Slaboproud - Rozšíření	61 011,86	73 824,35
VCP9	Podlaha a podepření	62 638,74	75 792,88
VCP10	SDK předstěny a podhled	27 405,70	33 160,90
VCP11	Oplechování TI VZT	94 098,87	113 859,63
MP12	Méněpráce	-64 114,60	-77 578,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP1 - Stavební úpravy základů a přizdívky venkovní terasy

KSO:

Místo: Praha Prosek

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 444,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 444,95	21,00%	12 693,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 138,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP1 - Stavební úpravy základů a přízdívky venkovní terasy

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 444,95
HSV - Práce a dodávky HSV	53 889,95
2 - Zakládání	14 689,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 773,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 314,80
997 - Přesun sutě	8 245,06
998 - Přesun hmot	1 867,06
PSV - Práce a dodávky PSV	6 555,00
781 - Dokončovací práce - obklady	6 555,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP1 - Stavební úpravy základů a přízdívky venkovní terasy

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 444,95	
D HSV Práce a dodávky HSV							53 889,95	
D 2 Zakládání							14 689,59	
1	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	1,638	3 910,00	6 404,58	KROS
2	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	9,828	666,00	6 545,45	SOD
3	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	9,828	177,00	1 739,56	SOD
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 773,44	
4	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,326	5 440,00	1 773,44	KROS
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							27 314,80	
5	K	771554111	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	kus	8,000	400,00	3 200,00	KROS
6	K	963042819	Bourání schodiškových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,000	272,00	544,00	KROS
7	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,635	4 280,00	11 277,80	SOD
9	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	2,000	199,00	398,00	KROS
10	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,000	1 330,00	7 980,00	KROS
11	K	985422131	Injektáž tržlin š přes 1 do 2 mm v ŽB kcích. TI. do 100mm epoxidem vč. vrtů	m	1,500	2 610,00	3 915,00	KROS
D 997 Přesun sutě							8 245,06	
12	K	997013509	Připeatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,177	457,00	2 822,89	SOD
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	55,593	14,20	789,42	SOD
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,177	750,00	4 632,75	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				1 867,06	
15	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	4,812	388,00	1 867,06	SOD
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 555,00	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				6 555,00	
16	K	781492131	Montáž profilů dilatačních kladených do malty	m	19,000	125,00	2 375,00	KROS
17	M	59054125	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný délka 2500mm	m	19,000	220,00	4 180,00	KROS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP2 - Dřevěná konstrukce šikmých stěn - ostění u vstupu do objektu

KSO:

Místo: Praha Prosek

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **52 662,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 662,54	21,00%	11 059,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **63 721,67**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP2 - Dřevěná konstrukce šikmých stěn - ostění u vstupu do objektu

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 662,54
PSV - Práce a dodávky PSV	52 662,54
713 - Izolace tepelné	16 269,02
762 - Konstrukce tesařské	36 393,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP2 - Dřevěná konstrukce šikmých stěn - ostění u vstupu do objektu

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 662,54	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				52 662,54	
D		713	Izolace tepelné				16 269,02	
1	K	713131243	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm	m2	9,282	370,00	3 434,34	KROS
2	M	63142029	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	11,130	992,00	11 040,96	KROS
3	K	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	1,132	235,00	266,02	KROS
4	M	28376522	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem $\lambda=0,026$ tl 20mm	m2	3,000	251,00	753,00	KROS
5	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	154,940	5,00	774,70	
D		762	Konstrukce tesařské				36 393,52	
6	K	762332132	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	45,280	315,00	14 263,20	SOD
7	M	60512125	hranol stavební řezivo	m3	0,346	12 900,00	4 458,24	SOD
8	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,000	850,00	1 700,00	SOD
9	K	762421037_1	Montáž desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	14,716	950,00	13 980,20	R
10	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	344,020	5,79	1 991,88	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP3 - Napojení střechy a fasády

KSO:

Místo: Praha Prosek

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **45 094,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 094,31	21,00%	9 469,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **54 564,12**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP3 - Napojení střechy a fasády

Místo:

Praha Prosek

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 094,31

HSV - Práce a dodávky HSV

7 580,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 580,00

PSV - Práce a dodávky PSV

37 514,31

762 - Konstrukce tesařské

37 514,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP3 - Napojení střechy a fasády

Místo:

Praha Prosek

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 094,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 580,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 580,00	
1	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	68,50	2 740,00	KROS
2	K	953965124	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm	kus	40,000	121,00	4 840,00	KROS
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 514,31	
D	762		Konstrukce tesařské				37 514,31	
3	K	762124120	Montáž a výroba tesařských stěn vázaných z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 100 do 144 cm2 -	m	37,600	186,00	6 993,60	KROS
4	M	3020202700	Masivní konstrukční dřevo KVH Si, smrk	m3	0,470	15 239,15	7 162,40	KROS
5	K	HZS	Tesař odborný - příplatek za montáž ve výšce , úprava kce. lešení , zajištění BOZP	hod	40,860	519,00	21 206,34	KROS
6	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	371,670	5,79	2 151,97	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP4 - Zpevněné plochy před objektem, úprava kanalizační šachty

KSO:

Místo: Praha Prosek

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **86 594,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 594,26	21,00%	18 184,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **104 779,05**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP4 - Zpevněné plochy před objektem, úprava kanalizační šachty

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	86 594,26
HSV - Práce a dodávky HSV	86 594,26
1 - Zemní práce	2 850,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	65 911,50
5 - Komunikace pozemní	2 218,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 841,20
998 - Přesun hmot	5 772,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP4 - Zpevněné plochy před objektem, úprava kanalizační šachty

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 594,26	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				86 594,26	
D		1	Zemní práce				2 850,88	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 11,8*0,8*0,2 - Okapový chodník	m3	1,888	1 510,00	2 850,88	KROS
					1,888			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				65 911,50	
2	K	338950101	Osazení řady kůlů v rovině a ve svahu do 1:5 se zadusáním do betonu výška kůlu nad zemí do 0,5 m	m	11,800	2 590,00	30 562,00	SOD
3	M	BET.P40P02	BEST-PALISADA PREMIUM, VYSKA 40CM, ČERVENÁ	kus	171,000	104,50	17 869,50	SOD
4	K		Úprava stávající kanalizační šachty pr. 600mm. vyrovnání prstenci, dodávka a montáž poklopu, vytvoření spádů, úprava stávajícího šachtového dna pro napojení kanalizace z objektu.	kpl	1,000	17 480,00	17 480,00	R
D		5	Komunikace pozemní				2 218,40	
25	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm - Okapový chodník	m2	11,800	188,00	2 218,40	KROS
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 841,20	
25	K	637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	m2	11,800	834,00	9 841,20	KROS
D		998	Přesun hmot				5 772,28	
6	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	14,877	388,00	5 772,28	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP5 - Úprava podkladu vnitřní podlahy

KSO:

Místo: Praha Prosek

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 966,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 966,28	21,00%	23 932,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 899,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2
Objekt: **VCP5 - Úprava podkladu vnitřní podlahy**

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	113 966,28
PSV - Práce a dodávky PSV	113 966,28
776 - Podlahy povlakové	113 966,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2
Objekt: **VCP5 - Úprava podkladu vnitřní podlahy**

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							113 966,28	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				113 966,28	
	D	776	Podlahy povlakové				113 966,28	
1	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	241,310	67,70	16 336,69	KROS
2	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	241,310	42,70	10 303,94	KROS
3	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	241,310	360,00	86 871,60	KROS
4	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 135,120	0,40	454,05	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP6 - Úprava vnějšího ostění u kruhových oken ve fasádě

KSO:

Místo: Praha Prosek

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 529,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 529,74	21,00%	11 241,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 770,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2
Objekt: VCP6 - Úprava vnějšího ostění u kruhových oken ve fasádě

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 529,74

PSV - Práce a dodávky PSV

53 529,74

762 - Konstrukce tesařské

53 529,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2
Objekt: VCP6 - Úprava vnějšího ostění u kruhových oken ve fasádě

Místo: Praha Prosek

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 529,74

D PSV

Práce a dodávky PSV

53 529,74

D 762

Konstrukce tesařské

53 529,74

1	K	762115110_1	Výroba obloukové konstrukce	koplet	3,000	4 500,00	13 500,00	R
2	M	60621168	překližka vodovzdorná hladká / hladká topol tl. 18mm	m2	25,000	404,00	10 100,00	KROS
3	K	762134123_1	Montáž bednění stěn - montáž oblouků	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	R
4	K	762431110_1	Montáž a dodávka obložení ostění - obložení ostění oken	kpl	3,000	6 500,00	19 500,00	R
5	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	506,000	5,79	2 929,74	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP 7 - Optický propoj objektů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 460,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 460,75	21,00%	17 736,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 197,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 7 - Optický propoj objektů

Místo:

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 460,75	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							80 457,40	
1	M	34571829	mikrotrubička HDPE zemní z odolné vnitřní lubrikační vrstva D 14/10mm	m	70,000	12,00	840,00	KROS
2	M	NWG.0069396.U RS	Optická vana 12xSC duplex, 1U, výsuvná, 1xkazeta pro 24 svárů, neosazená, černá	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	KROS
3	M	40466014	optopřevodník digitální průmyslový	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	KROS
4	M	35671236	adaptér napájecí (univerzální)	kus	2,000	238,00	476,00	KROS
5	M	34123165	kabel datový optický OS FLAT DROP 12 vláken 9/125 plášť PE	m	80,000	29,70	2 376,00	KROS
6	M	1692954	OPTICKY PROPOJOVACI E2/A-E2/A-1-SDL	kus	2,000	287,70	575,40	KROS
7	K	R2	Diagnostika místa poruch optického kabelu metodou OTDR	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	R
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							47 790,00	
8	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	81,000	590,00	47 790,00	KROS
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 003,35	
9	K	070001000	Mimostaveništní doprava a režie	%	5,000	800,67	4 003,35	KROS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP 8 - Rozšíření přístupového systému

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 011,86

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	61 011,86	21,00%	12 812,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 824,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 8 - Rozšíření přístupového systému

Místo:

Datum: 8. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 011,86

D 742 Elektroinstalace - slaboproud **47 000,56**

1	M		Čtečka karet EM 125 kHz, MIFARE 13,56 MHz a HID 125 kHz pro vnitřní nebo venkovní použití. Možnost aktivace vnitřního buzčáku	kus	2,000	5 033,22	10 066,44	SOD
2	M		Klávesnice LCD - Klávesnice pro ústředny s moderním a intuitivním uživatelským rozhraním. Je vybavena Wi-Fi a LAN modulem včetně vestavěné bezkontaktní čtečky. Klávesnice pro zápusťnou montáž.	kus	1,000	12 661,70	12 661,70	SOD
3	M		Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm ² Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová	kus	3,000	110,81	332,42	SOD
4	M	R1	Kabeláž a kabelové trasy pro VZT, UT CHL	m	510,000	45,00	22 950,00	R
5	M	34535130-1	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky	kus	3,000	330,00	990,00	KROS

D PSV Práce a dodávky PSV **5 206,00**

D 767 Konstrukce zámečnické **5 206,00**

6	K	766664932	Oprava dveřních křídel otvírače dveří na zárubeň ocelovou - osazení protiplechu	kus	1,000	636,00	636,00	KROS
7	M	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střílkou	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	KROS
8	K	54978028	otvírač elektrický 12 V s lištou	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	KROS

D HZS Hodinové zúčtovací sazby **5 900,00**

9	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	590,00	5 900,00	KROS
---	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **2 905,30**

10	K	070001000	Mimotoživištní doprava , režie	%	5,000	581,06	2 905,30	KROS
----	---	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	----------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP 9 - Doplnění pracovního lešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 638,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 638,74	21,00%	13 154,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 792,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **VCP 9 - Doplnění pracovního lešení**

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 638,74

D HSV Práce a dodávky HSV 12 028,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 028,80

1	K	975121311	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	24,000	235,00	5 640,00	KROS
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	------

W 18*6 24,000

2	K	975121312	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	1 440,000	2,37	3 412,80	KROS
---	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	------

W 24*80 1 440,000

3	K	975121313	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	24,000	124,00	2 976,00	KROS
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 50 609,94

D 762 Konstrukce tesařské 50 609,94

8	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	115,000	117,00	13 455,00	KROS
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	------

9	M	60511088	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m	m3	2,875	7 760,00	22 310,00	KROS
---	---	----------	--	----	-------	----------	-----------	------

W 115*0,025 2,875

11	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	115,000	65,00	7 475,00	KROS
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	------

6	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	115,000	40,00	4 600,00	KROS
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	------

7	K	998762203	Přesun hmot procentní pro koe tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	478,400	5,79	2 769,94	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba:
DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2
Objekt:
VCP 10 - SDK předstěny a podhled ve 2. NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **27 405,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 405,70	21,00%	5 755,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **33 160,90** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 10 - SDK předstěny a pohled ve 2. NP

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 405,70

D PSV Práce a dodávky PSV

27 405,70

D 763 Konstrukce suché výstavby

27 405,70

1	K	763121467-1	SDK stěna předsazená profil CW+UW desky 2xH2 12,5 s izolací EI 45	m2	7,625	1 120,00	8 540,00	SOD
2	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,500	960,00	3 360,00	SOD
3	K	763131731-1	SDK podhled - čelo pro SDK podhledy	m	2,800	296,00	828,80	KROS
4	K	998763403	Revizní dvířka do SDK stěn 300x300 mm	kus	8,000	1 780,00	14 240,00	SOD
4	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	269,690	1,62	436,90	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

VCP11 - Oplechování vnějšího zatepleného potrubí VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 098,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 098,87	21,00%	19 760,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 859,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP11 - Oplechování vnějšího zatepleného potrubí VZT

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Datum: 27.11.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	94 098,87
PSV - Práce a dodávky PSV	94 098,87
713 - Izolace tepelné	94 098,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP11 - Oplechování vnějšího zatepleného potrubí VZT

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Datum: 27.11.2023

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Zdeněk
Mlýnský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							94 098,87	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				94 098,87	
D		713	Izolace tepelné				94 098,87	
13	K	713491211	Desky z minerální tepelné izolace - polep z hliníkové folie - tl.40mm - $\lambda=0,044\text{W/m.K}$	m2	10,000	750,00	7 500,00	SOD
13	K	713491211	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	m2	35,380	237,00	8 385,06	KROS
14	M	BRM.37022	Tabulový plech 2x1m černá	kus	18,000	1 641,00	29 538,00	KROS
15	K	713491212	Montáž tepelné izolace oplechování pevné ohybů vnějšího obvodu přes 500 mm	m2	11,928	836,00	9 971,81	KROS
16	M	BRM.37084	Speciální roh plech černá	kus	16,000	2 419,00	38 704,00	KROS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

MP12 - Měněpráce

KSO:

Místo: Praha Prosek

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -64 114,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-64 114,60	21,00%	-13 464,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -77 578,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

MP12 - Méněpráce

Místo:

Praha Prosek

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-64 114,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-22 500,00

8 - Trubní vedení

-22 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-41 614,60

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-3 614,60

767 - Konstrukce zámečnické

-38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek - VCP a MP - ZL č. 2

Objekt:

MP12 - Méněpráce

Místo:

Praha Prosek

Datum:

16. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-64 114,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-22 500,00	
D		8	Trubní vedení				-22 500,00	
1		DN150	Kanalizační hrdlová trubka DN 150	m	14,000	-380,00	-5 320,00	SOD
1		Šachta pr. 425 mm	Revizní šachta pr. 425 mm hl. 1,0 - 1,6 m	ks	2,000	-8 590,00	-17 180,00	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-41 614,60	
		742	Elektroinstalace - slaboproud				-3 614,60	
1	B	ZV 01	Kabel optický OC-SM-8 univerzální 9/125	m	-20,000	51,65	-1 033,00	SOD
1	B	ZV 01	Chráníčka optického kabelu HDPE (oranžová), 20/25mm	m	-18,000	63,72	-1 147,00	SOD
1	B	ZV 01	Silový kabel JYTY-O 2X1	m	-20,000	37,76	-755,20	SOD
1	B	ZV 01	UTP CAT6 PVC	m	-20,000	33,97	-679,40	SOD
		767	Konstrukce zámečnické				-38 000,00	
1	B	ZV 01	Zábradlí svařované - venkovní - ocelové, výplň z pásoviny	kus	1,000	-38 000,00	-38 000,00	SOD

